בדו"ח הסודי היום מופיעה פעם נוספת פעולת חקירה 1, מבלי שהובהר האם פעולת חקירה 1 מאתמול בוצעה וככל שלא בוצעה בזמן שנקצב - מדוע לא בוצעה.

4. מאחר ולטעמי לא קמה הצדקה להארכת המעצר מעבר לתקופה שנקבעה בהחלטתי מיום 2.7.14 - ובהעדר עילות מעצר כיום - הנני מורה על שחרור החשוד.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.

אורי גולדקורן, שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנני מורה על עיכוב ביצוע עד ליום 4.7.14 בשעה 10.00.

ניתנה והודעה היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.

עמוד 2

אורי גולדקורן, שופט

איילת קביצל